PROGRAMA NACIONAL
“A COMER PESCADO"

PERU | Ministerio

de la Produccidén

“Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres”
“Afio de la recuperacion y consolidacién de la economia peruana”

ACTA DE RESULTADOS - ENTREVISTA PRESENCIAL

PROCESO CAS N° 019-2025-PNACP

UN(A) ANALISTA ADMINISTRATIVO

Luego de efectuarse la Entrevista Personal (presencial), conforme a lo estipulado en las bases de la

convocatoria, se obtuvieron los resultados preliminares que a continuacion se detallan:

No

APELLIDOS Y
NOMBRES

Dominio
Tematico

Pensamiento
Analitico

Actitud
Positiva

Innovacion

Liderazgo, facilidad
de comunicacion,
trabajo en equipo

TOTAL

BONIFICACION
ESPECIAL

PUNTAIJE
TOTAL
ENTREVISTA

ALLASI
VENTOCILLA
SALOMON

2.0

3.0

35

3.0

3.0

14.50

14.50

CASTRO
ARRUNATEGUI
ANTHONY
OMAR

2.5

3.0

3.0

3.0

3.0

14.50

14.50

DAVILA
CAVERO
CESAR

4.0

4.0

4.0

3.5

3.5

19.00

19.00

GUTIERREZ
AGUIRRE
ZULEMA

4.5

4.5

4.5

4.0

35

21.00

21.00

AQUINO LOBO
INDIRA GANDY

NO SE PRESENTO

AYUQUE
PAUCAR
MARIBEL

NO SE PRESENTO

LEONARDO
VASQUEZ
VIVIANA SOFIA

NO SE PRESENTO

MUNAYLLA
JIMENEZ
FIORELA

NO SE PRESENTO

MUNOz
TORRES
RICARDO
FERNANDO

NO SE PRESENTO

10

OLORTEGUI
TREBEJO
ELIZABETH
SONIA

NO SE PRESENTO

11

ORTIZ
CCOCHACHI
MAX RUSO

NO SE PRESENTO

12

PARCO
FERNANDEZ
OTONIEL
LEANDRO

NO SE PRESENTO

13

PINEDO CRUZ
WILLIAM
EDWIN

NO SE PRESENTO

Programa Nacional “A Comer Pescado” | Calle Antequera N2 671 - San Isidro - Lima | T. (01)614-8333 |
www.acomerpescado.gob.pe



http://www.acomerpescado.gob.pe/

PROGRAMA NACIONAL
“A COMER PESCADO”

- M t s T 5
V] PERU [ winiserie S

“Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres”
“Afio de la recuperacion y consolidacién de la economia peruana”

VILLA TORRES
14 | ROBERTO NO SE PRESENTO
FABRICIO

Lima, 23 de setiembre de 2025

COMITE DE SELECCION
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